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⼩⻨
Wheat

卵
Egg

乳成分
Milk

そば
Buckwheat

落花⽣
Peanut

えび
Shrimp

かに
Crab

アーモン
ド
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あわび
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ルーツ
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⽜⾁
Beef

くるみ
Walnut

ごま
Sesame

さけ
Salmon

さば
Mackerel

⼤⾖
Soybean

鶏⾁
Chicken

バナナ
Banana

豚⾁
Pork

まつたけ
Matsutake
mushroom

もも
Peach

やまいも
Yam

りんご
Apple

ゼラチン
Gelatin

● ● ● ● ●
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サラダ
Salad ● ● ● ● ● ● ●
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●

● ● ● ● ● ●

● ● ●

● ● ● ● ● ●

●

● ● ●

● ● ● ●

● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

○製造⼯場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っている為、それらの物質が商品に付着、混⼊する可能性があります。
○アレルギー物質に対する感受性には個⼈差がありますので、ご購⼊・ご賞味の際は専⾨医とご相談の上、最終的に判断されることをお勧め致します。
○店舗により取扱っていない商品がございます。
○各データは随時更新されますので、最終更新⽇をご確認下さい。
○表⽰しているアレルギー物質の項⽬は、⾷品表⽰法にて表⽰が義務付けられている7品⽬と、表⽰が推奨されている21品⽬についてです。
○ＨＰ上では、全ての商品は掲載されていません。

カテゴリー
Category

メニュー名
Menu

カロリー アレルゲン  Allergen

（Kｃａｌ） 特定原材料 7品⽬ 特定原材料に準ずるもの

1
⾷
分

あ
た
り

パニーニ
Panini

ハム・チーズ・ベーコン
Ham, Cheese & Bacon

373

マルゲリータ
Margherita

478

エビ・アボカドタルタル
Shrimp & Avocado Tartar

395

フレッシュケールのフォンデュ⾵
Fresh Kale Fondue Style

525

BOXサンド 482

パスタ
Pasta

⽜すじ⾁のボロネーゼ
Bolognese Pasta

461

カルボナーラ
Carbonara

485

ミートボールときのこの⾖乳クリーム
Meatballs and mushrooms with soymilk cream

626

チキンとチェリートマトのアーリオ・オーリオ
Chicken and Cherry Tomato aglio olio

475

アンティパスト
Antipasto

エビとブロッコリーのガーリックマリネ
Marinade(Shrimp & Broccoli)

125

カプレーゼ
Caprese

100

チーズテリーヌ
Cheese terrine
焼きニョッキのジェノベーゼソース
IBaked Gnocchi with Genovese Sauce

239

4種ソーセージの盛り合わせ
Assorted 4 sausages

349

クリームチーズ＆ドライフルーツ
Cream cheese & dried fruits

224

ピザ
PIZZA

マルゲリータ
Margherita

483

オルトラーナ
Ortolana

645

トースト
Toast

トースト（バター・ストロベリーソース添え）
Toast（Butter-strawberry sauce）

330

チーズトースト
Cheese Toast

378

ピザトースト
Pizza Toast

379

サンドイッチ
Sandwich

グラハム⾷パン さつまいもと胡桃のカッテージチーズ
Graham bread  Sweet potatoes, walnuts and cottage cheese

424

グラハム⾷パン BLT
Graham bread BLT

414

シールド乳酸菌®⼊りドレッシングのイタリアンサラダ
Italian salad with Shield Lactobacillus® dressing

186

85
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○製造⼯場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っている為、それらの物質が商品に付着、混⼊する可能性があります。
○アレルギー物質に対する感受性には個⼈差がありますので、ご購⼊・ご賞味の際は専⾨医とご相談の上、最終的に判断されることをお勧め致します。
○店舗により取扱っていない商品がございます。
○各データは随時更新されますので、最終更新⽇をご確認下さい。
○表⽰しているアレルギー物質の項⽬は、⾷品表⽰法にて表⽰が義務付けられている7品⽬と、表⽰が推奨されている21品⽬についてです。
○ＨＰ上では、全ての商品は掲載されていません。

カテゴリー
Category

メニュー名
Menu

カロリー アレルゲン  Allergen

（Kｃａｌ） 特定原材料 7品⽬ 特定原材料に準ずるもの

1
⾷
分

あ
た
り
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● ● ● ●
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● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

336

シナモンデニッシュ
Cinamon Danish

343

メープルピーカン
Maple Peacan

390

ペストリー
Pastry

クロワッサン
Croissant

196

レモンチーズデニッシュ
Lemon Cheese Danish

344

クロワッサン あんこ
Croissan Anko(Sweet Bean Paste)

379

クロワッサン ショコラ
Chocolate Croissant

336

ほうれん草フェタチーズ
Spinach & Feta Cheese

リコッタチーズケーキ
Ricotta Cheesecake

254

ドルチェ
Dolce

ティラミス・ブラン
Tiramisu Blanc

321

フランボワーズタルト
Raspberry Tart

328


